
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

 ～ 

5

1000022  9時50分  津山市　河辺　地内

 50322河辺汚水幹線マンホールポンプ設置工事
 事後審査型制限付き一般競争入札

 契約日  入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前9時45分
34,474,000  令和4年3月18日

4

1000020 9時45分 津山市　大田ほか　地内

50319沼第一汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前9時40分
46,299,000 令和4年3月18日

3

18048 9時40分 津山市　野村　地内

成名小学校トイレ改修工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前9時35分
38,126,000 令和3年11月26日

2

17950 9時35分 津山市　市場　地内

広戸小学校トイレ改修工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前9時30分
29,491,000 令和3年11月26日

1

15144 9時30分 津山市　新魚町　地内

アルネ津山空調設備更新工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前9時25分
87,835,000 令和4年3月15日

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和3年6月24日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

中 止

1/2



工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和3年6月24日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

～ 

9

1000026 10時10分 津山市　加茂町桑原ほか　地内

50308加茂第2汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前10時05分
56,353,000 令和4年1月11日

8

1000025 10時05分 津山市　里公文　地内

50314倭文第1汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前10時00分
31,427,000 令和4年3月18日

6

1000023 9時55分 津山市　加茂町戸賀　地内

50310農業集落排水施設連絡管布設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前9時50分
42,053,000 令和4年1月11日

7

1000024 10時00分 津山市　勝部ほか　地内

50313東苫田汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年6月22日午前9時～令和3年6月24日午前9時55分
74,613,000 令和4年3月18日

2/2


